PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«11» апреля 2024 г.                                                                                                      №362
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Бабынинский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Бабынинский район» (далее – Положение), утвержденное решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 07.04.2023 № 267 следующего содержания:
1.1. в пункте 2 Положения слова «пунктами 1-11» заменить словами «пунктами 1-12»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                  В.С. Цуканов